
OBJEDNÁVKA OBJ/SML/61/02/00063/2024č. CES

Datum vystaveni: 3. 6.2024 číslo VZ (kontrolní/sy^témové)*.
Objednatel: Dodavatel; Teplo pro Prahu, a.s.

sídlo: sídlo: U Plynárny 500, 140 00 Praha 4

17138558 DIČ: CZ17138558

236005 956 235 300 600

info@teplopp.cz

Název zakázky:

984 382,00 Kč

1191 102,22 Kč

Stránka 1z3

30 dní od doručeni 
faktury Objednateli

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE
G A
G

Sanace zdiva a podlahy kotelny v rámci akce „ZŠ a SŠ Karla Herforta, P1 - 
rekonstrukce učeben“, ORG 0045070

IČO:
kontaktní 
osoba:
tel. spojení: 
fax:
e-mail:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré nálady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmtu plnění)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor školství, mládeže a sportu

Předmět plnění: Realizace sanace zdiva a hydroizolace podlahy kotelny ZŠ a SŠ Karla Herforta na 
základě technologického návrhu firmy Remmers dle přílohy této objednávky (cenová 
nabídka zhotovitele)

1l111711A107127170717V1777//7
MHMPP08UEZSG

Hlavní město Praha 
zastoupené
Mgr. Lenkou Němcovou, 
ředitelkou odboru školství, mládeže 
a sportu MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

Stejnopis č. 1

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

Termín plnění: do 30.6. 2024
Místo plnění: Zšasš Karla Herforta, Josefská 641/4, Praha 1

Dodavatel ke dni uzavření objednávky vykonává podstatnou čásť své celkové činnosti ve prospěch Objednatele jako 
veřejného zadavatele ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejfiych zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ"), přičemž je ovládán jako vnitřní organizačníjednotka Objednatelem; který mázároveň v osobě 
Dodavatele výlučná majetkov práva a disponuje sám veškerými hlasovacími právy plynoucími z účasti v osobě 
Dodavatele, čímž jsou splněny podmínky vertikální spolupráce dle §11 odst. 1 ZZVZ pro uplatnění tzv. vertikální 
spolupráce; Dodavatel vtéto souvislosti prohlašuje, že bude dlouhodobě vyvíjet svou činnost tak, aby byly 
permanentně splněny tyto podminky vertikální spolupráce dle současných právních předpisů, a dojde-li v průběhu 
trvání objednávky ke změně relevantní právní úpravy, tak i dle právních předpisů budoucích, a to po celou dobu 
trvání objednávky.
Objednávka je uzavírána ve smyslu §11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této objednávky 
zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat 
předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní 
odmčnu.
Dodavatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou Objednatelem jako jediným zakladatelem, jejíž 
postavení upravuje zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších předpisů, a 
jejímž jediným akcionářem je Objednatel, splňuje veškeré podmínky a požadavky v objednávce stanovené a je 
oprávněn tuto objednávku uzavřit a řádně plnit závazky v ní obsažené.

mailto:info@teplopp.cz


NE

Platební podmínky;
1.

2.

3.

4.

Další podmínky:
1.

2.

4.

5,

6.

9.

V

Stránka 2z3

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE
GA 
G

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
10. Výsledky plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám

7.
8.

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani S přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m.jako osoba povinná k dani:

Strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
Strany této objednávky prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (fakture).
Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle §435 občanského zákoníku.
Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako přiloha 
faktury apod.).
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené V této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/'faktury objednateli.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor školství, mládeže a sportu

dohodnutém rozsahu a termínu plnění dle této objednávky včetně dokumentace skutečného provedení a osvědčení 
o odborném technickém dozoru stavby.

11. Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písn. 
c) zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v této 
obchodni společnosti. Zároveň dodavatel prohlašuje, že ani poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel 
prokazuje kvalifikaci, není takovou výšc popsanou obchodní společností.

12. Dodavatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případně členové dozorčí rady, pokud ta volí a 
odvolává členy statutárního orgánu, či připadně prokuristé, pracovníci, kteří se podíleli na přípravě nabídky na 
straně dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké nejsou: zaměstnanci zadavatele, kteří připravovali 
technické či finančni zadání předmětné veřejné zakázky, nebo osobami zastupující zadavatele, který zadává 
předmětnou veřejnou zakázku; nejsou osobami podle § 2 odst. I písm. o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná o

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz treti osoby poskytovat informace v souladu se zákonem 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějšich předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré 
informace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají.
V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 0 ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti 
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv nesmí faktura V rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní 
údaje fyzických osob jako například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního účtu 
a její kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto osobní údaje budou v 
rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje při zveřejňování informací pro občany v 
systému otevřených dat a v registru smluv anony mízovány.
Dodavatel je podle § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.
Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 7 kalendářních

3. Strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky V registru smluv dle zákona

Stejnopis z 1



PID

Za Objednatele:
-114-

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele:

Stránka 3z3

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor školství, mládeže a sportu

členy Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem se rozumí 
vedoucí zaměstnanec zadavatele, který je na jednotlivých stupnich řízení zadavatele oprávněn stanovit a ukládat 
podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu 
závazné pokyny), kteríjsou oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 písm, a) nebo b) zákona o střetu zájmů, a 
pokud ano, že na tuto skutečnost zadavatele upozornil.

13. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář podle § 2 odst. 1 písm. 
c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající osobou, tak společně s timto čestným 
prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst. 1 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek veškeré aktuální 
(konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečném majiteli dodavatele, ze kterých tyto 
skutečnosti jednoznačně vyplývají.

Mgr. Lenka Němcová 
ředitelka odboru školství, mládcže a sportu MIIMP

Stejnopis č.

/ | 
/
/
/

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

V Praze dne: %. 6, 002%

OAE
00 Praha 4, _

IČ 17138558 DIČ C217138558 společnosti Teplo pro Prahu, a.s.

v Praze dne: t6.102





NABÍDKA

PŘEDMĚT NABÍDKY

Podklady budou sloužit k procesu přípravy Investiční/neinvestiční akce v rámci předmětné 
p.o. HMP.

Realizace sanace zdiva a hydroizolace podlahy v prostoru kotelny ZŠ a SŠ Karla Herforta, 
Josefská 641/4, Praha 1. Práce budou provedeny na základě návrhu firmy Remmers, • 
•autorizovaný stavitel.

REALIZACE SANACE ZDIVÁ A HYDROIZOLACE PODLAHY 
KOTELNY ZŠ A SŠ KARLA HERFORTA, JOSEFSKÁ 641/4, 

PRAHA 1

Teplo 
pro Prahu

Teplo pro Prahu, a.s., IČ: 17138558, se sídlem Praha 4, U Plynárny 500, PSČ 140 00
info@teplopp.cz> obchod@teDlopp.cz, faktu ra ce @tep Iopp.cg

DISPEČINK NON STOP + 420 235 300 600

mailto:info@teplopp.cz
mailto:obchod@teDlopp.cz


Celková nabídková cena: 984 832,- Kč bez DPH

Příloha: Položkový soupis prací a dodávek

KONTAKTNÍ OSOBY:

+420 725 196 549 +420 725 463 377

člen představenstva
Teplo pro Prahu, a.s.

předseda představenstva 
Teplo pro Prahu, a.s.

5 Teplo 
(() pro Prahu

Teplo pro Prahu, a.s., IČ: 17138558, se sídlem Praha 4, U Plynárny 500, PSČ 140 00 
i nfo@tep lopp.cz, obchod@teplopp.cz, fakturace@teplopp.cz

DISPEČINK NON STOP + 420 235 300 600

lopp.cz
mailto:obchod@teplopp.cz
mailto:fakturace@teplopp.cz


‘Stavební část í
a Sš Karla Herforta, Praha 1 - SANACE

Stavební objekt: KOTELNA
02.05.2024

Popis položky MnotsM Cena/MJ Celkem

r

9 ks 360 86 31 050

14 m2 57 2 398 136 672

15 bm 31 213 6 595

16 m2 155 955 147 948

25 k 1 13 000 13 000

Profese:
Stavba:

kpl 
kpi

4 470
10 600

m2 
m2 
m2 
ks

8 000
23 000

984 832

'Jednotka] 
(MJ)

37 030
38 088
6 855
4 830

55 718

kg 
kg 
kg 
kg 
kg 
kg 
kg 
ks

8 000
23 OOP

173
207

63
69

kpl 
m2 
ks 
ks 
m2

98
57 

155 
360

4 470
10 600

26
27

37 030
635

___ 81
483
978

20 
275 
800 
500 
1000 
2500 
320
72

1
1

6 877
37 634 
38640 
91425
31 050 

106 375
13 248 
70 380

17
18
19
20
21
22
23
24

Datum: 
Pofedo^ 

čisio 
položky

10
11
12
13

344
137
48

183
31
43
41

978

kpl 
kpl

1
2
3
4
5
6
7
8

1
1

1 
60 
110 
10 
57

16 905
11 799
9 804- -
24 840

Teplo pro Prahu, a.s., IČ: 17138558, se sídlem Praha 4, U Plynárny 500, PSČ 140 00 
info@teplopp.cz, obchod@teplopp.cz, fakturace@teplopp.cz

DISPEČINK NON STOP + 420 235 300 600

Položkový soupis prací a dodávek 
............... .• T

Dodávka a montáž hydroizolace a sanace zdivá
Penetrace Kiesol_______________

_ Stěrka izolační minerální WP Sulfatex
Malta vodotěsná WP PS Levell

_ Hydroizolační stěrka MB 2K___________
Podhoz sanační - špric_______________________
Omítka sanační SP TOP White____________

_ Omítka štuková sanační SP TOP Q2
_ Injektážní krém Kiesol C, 550ml, spotřeba cca 1,6l/m2

Vywtání otvorů pro aplikaci injektážního krému Kiesol C - 3 x styčná spára u podlahy, '
_ 1 x u paty klenby + 2 x roh til______________

Oklepáni původnich omítek - stěny
Oklepání původních omítek - stropní klenby__________________

_ Očižtěni zdivé a proškrábnutí spár ------ ------- ----------------
Aplikace injektážního krému Kiesol C_________________
Podlaha______________________
Vodotěsná vana podlahy a soklu- REMMERS ve složení:
-penetrace Kiesol
-kotvící můstek WP Sulfatex

_ -hydroizolace MB 2K___________________________________________ _______
Hydroizolační bandáž - těsnící pás pro pružné těsnění mezi stěnou a podlahou s

. lepidlem Kiesel_______________________________________
Montáž systému REMMERS - špric, omítka sanační, Stuk sanační, vodotěsná malta, 
penetrace___________________________________
Výtahová šachta - sanace + stavební úpravy válcovaného nosníku, povrchy__________  
Dlažba TAURUS RAKO NORDIC 300/300/9, R10
Sokl TAURUS GRANIT 300/80
Flexibilní lepící tmel na dlažby_______________
Pokládka dlažby, spárování diažby vč, spárovací hmoty
Čištění a odvoz odpadů

Vyčistění stavby______________________________ ______________
Odvoz odpadu na skládku, poplatek za uložení_______________________________ —
Přesun hmot_______________
Přesun hmot_________________________________________________________ "
Příplatky, režie
Technický a odborný dozor technika firmy REMMERS - p. Vrbík 4x kontrola
Režijní náklady, zení prací, zásobování____________________________________
____________ Celkem za D+M sanačního systému REMMERS bez DPH

mailto:nfo@teplopp.cz
mailto:obchod@teplopp.cz
mailto:fakturace@teplopp.cz



